
Uchwała Nr 6/I/2014 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 1 grudnia 2014r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących stałych Komisji Rady. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 46 

ust. 4 Statutu Gminy Gostynin, przyjętego Uchwałą Nr 338/XLIII/2014 Rady Gminy Gostynin 

z dnia 30 kwietnia 2014r., Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Pana Zygmunta Kieplina na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.  

2. Powołuje się Panią Ewę Michalską na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Budżetu i 

Finansów.  

3. Powołuje się Pana Piotra Pawła Piotrowskiego na Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  

4. Powołuje się Panią Marzenę Agnieszkę Staniszewską na Zastępcę Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  

5. Powołuje się Pana Stanisława Zdzisława Wasińskiego na Przewodniczącego Komisji 

Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej.  

6. Powołuje się Pana Zygmunta Kieplina na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Porządku 

Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej.  

7. Powołuje się Panią Ewę Michalską na Przewodniczącą Komisji Zdrowia Pomocy 

Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych. 

8. Powołuje się Panią Marzenę Agnieszkę Staniszewską na Zastępcę Przewodniczącej 

Komisji Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski 


